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رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اســتان از کشــف 
قتل دو برادر در یک کارگاه صنعتی در روســتای »دهشاد« 
شــهریار و دســتگیری ســارقان قاتل خبر داد.ســرهنگ  
کریمخانــی  گفت: در پی گزارش کلانتــری 17 نصیرآباد 
شهرستان شــهریار مبنی بر اعلام فقدانی دو برادر در یک 
کارگاه کاموافروشــی در روستای«دهشاد«، بررسی موضوع 
وتحقیقات پلیس در این خصوص آغاز شد.به گزارش رکنا،  
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران 
افزود: در آغاز تحقیقات پلیس مشخص شد یکی از برادران، 
برابر تماس برادرش با خودروی پیکان وانت به کارگاهشان 
در دهشاد رفته و بعد از آن هیچ خبری از دو برادر و پیکان 
وانت نشده اســت لذا با توجه به حساسیت امر، موضوع به 
صورت جدی در دســتور کار کارآگاهان پلیس آگاهی غرب 
استان تهران قرار گرفت.سرهنگ کریمخانی تصریح کرد: با 
وورد مامــوران پلیس آگاهی به محل کارگاه، آثار خونریزی 
برروی درب و کف اتاق نگهبانی مشــاهده شد که بلافاصله 
ماموران اداره مبارزه با جرائم جنائی و تشــخیص هویت به 
همراه مقام قضائی در محل کارگاه حضور پیدا کرده و پس 
از بررسی دقیق و پیگیری رد خون مشخص شد آثار خون تا 
ورودی یک حلقه چاه عمیق، قابل مشاهده می باشد. این مقام 
انتظامی بیان داشت: با حضور عوامل آتش نشانی، جسد یکی 
از برادران از داخل چاه کشــف شد لیکن با وجود عمق زیاد 
چاه و حجم آب داخل آن، امکان عملیات جستجو برای برادر 
دیگر موجــود نبود.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
غرب اســتان تهران اظهار داشــت: با ارجاع پرونده به اداره 
مبارزه با جرائم جنائی و آغاز اقدامات تخصصی و بررسی های 

فنی پلیس مشخص شد خودرو پیکان وانت برادر دوم توسط 
ماموران کلانتری گلدسته شهرستان اسلامشهر کشف شده 
اســت که با بررســی مجدد چاه آب موجود در کارگاهشان 
در روســتای دهشــاد و حضور عوامل آتش نشانی با تخلیه 
کامل آب چاه به عمق تقریبی60 متری، جســد برادر دوم 
نیز از داخل چاه کشف شد.سرهنگ کریمخانی اضافه کرد: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با بازبینی دوربین های مداربســته، 
مسیرهای منتهی به محل وقوع قتل وهمچنین مسیرهای 

منتهی به محل کشــف خودروی مقتول، تصاویری از دونفر 
جوان که داخل خودرو وانت حضور دارند استخراج کردند که 
در بررسی های بعدی مشخص شد اموالی از داخل کارگاه نیز 
به سرقت رفته است.این مقام انتظامی افزود: با انجام اقدامات 
اطلاعاتی پلیس، یکی از قاتلان مورد شناســایی قرار گرفته 
و با هماهنگی مقام قضائی دســتگیر شد که در بازجوئی ها 
اعتراف کرد که کارگاه را از قبل شناســایی کرده و موضوع 
را با دو نفر از دوســتانش برای ســرقت درمیان گذاشته و 

هرســه نفر، تصمیم به سرقت از کارگاه می گیرند. سرهنگ 
کریمخانی اعلام کرد: تا اینکه بامداد 9 آذرماه، هر ســه نفر 
وارد کارگاه شده و درحال سرقت آهن آلات بودند که یکی 
از برادران متوجه حضور آنها می شــود که با ضربات سلاح 
ســرد، مقتول را مورد ضرب وجرح قرار داده و دست و پای 
او را بسته و داخل اتاق نگهبانی حبس می کنند در حالیکه 
وی با استفاده از تلفن همراه خودش، موضوع حضور سارقان 
را به برادرش اطلاع می دهد.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی غرب اســتان تهران تصریح کرد: سارقان کماکان 
مشغول ســرقت آهن آلات و دیگر اموال موجود در کارگاه 
بوده اند که برادر دوم با یک دستگاه پیکان وانت وارد کارگاه 
شده و سارقان به محض اطلاع از حضورش با کمین کردن 
در پشــت درب کارگاه، او را نیز غافلگیر و مجروح می کنند 
و در ادامه ســارقان، جسد دو برادر را داخل چاه آب کارگاه 
انداخته و با خودروی وانت پیکان متواری می شوند.به گفته 
ســرهنگ کریمخانی پس از اعترافات قاتل و گرفتن نیابت 
قضائی، تیمی از ماموران پلیس آگاهی در عملیاتی غافلگیرانه 
و ضربتی، دو قاتل دیگر را در شهر تهران دستگیر کردند که 
با صدور قرار بازداشــت موقت از سوی مقام قضائی، قاتلان 
جهت ادامه تحقیقات در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند.
رئیس پلیس آگاهی غرب اســتان تهــران با توجه به واقعه 
روی داده، به شهروندان توصیه کرد: هنگام اطلاع از سرقت 
و یا اتفاقی ناگوار بجای وارد عمل شدن به صورت مستقیم، 
جهت حفظ ســلامت خود، مراتب را سریعا به فوریت های 
پلیســی 110 اطلاع دهند تا اقدام به موقع قانونی از سوی 

پلیس انجام گیرد.

بازداشت ۱۱ قاچاقچی موادمخدر در جنوب کشورقتل 2 برادر کاموا فروش
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر از دســتگیری 11 ســوداگر مرگ پس از 
درگیری و تعقیب و گریز متهمان در اســتان های جنوبی کشــور خبر داد.

ســردار مجید کریمی در  گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: 
طی ۲۴ ســاعت با اشرافیت اطلاعاتی و اقدامات عملیاتی در شرق و جنوب 
شــرق کشــور، همکارانم در درگیری و عملیات تعقیب و گریز قاچاقچیان 
موادمخدر موفق به کشــف 1۳۳0 کیلوگــرم ماده مخدر تریاک و همچنین 

کشف 179 کیلوگرم ماده مخدر حشیش شدند.
وی افزود: موادمخدر مذکور در استان های هرمزگان، سیستان و بلوچستان 
و کرمان کشف شدند.به گفته سردار کریمی 11 نفر از قاچاقچیان موادمخدر 

دستگیر و ۸ دستگاه خودرو متهمان نیز در محل توقیف شدند.

ورود مدعی العموم به حادثه واژگونی مینی بوس
رئیس کل دادگســتری اســتان گلستان از تشــکیل پرونده کیفری درباره 
حادثه واژگونی مینی بوس حامل زائران بارگاه رضوی در جاده مینودشــت 

به گنبدکاووس خبر داد.
حیدر آســیابی در گفت و گو با ایســنا پیرامون حادثه واژگونی مینی بوس 
حامل زائران بارگاه مطهر رضوی با اشاره به اینکه دادستانی گنبدکاووس به 
عنوان مدعی العموم به این موضوع ورود کرده اســت، اظهار کرد: دادستانی 
گنبدکاووس حادثه دلخراش بامداد دیروز و واژگونی مینی بوس موجب شد 
تا دادســتان گنبدکاووس ضمن ورود به موضوع نســبت به تشکیل پرونده 
کیفری در شــعبه ششم بازپرسی  دادســرا این شهرستان اقدام کند.وی با 
بیان اینکه در این پرونده علاوه بر عوامل انسانی، سایر عوامل دخیل در بروز 
این حادثه هم بررســی خواهند شد، افزود: دستگاه قضایی این پرونده را به 
صورت ویژه پیگیری می کند و گزارش اقدامات انجام شــده قطعا به اطلاع 

مردم رسانده خواهد شد.
به گزارش ایسنا، ســاعت ۲ بامداد دیروز، یک دستگاه مینی بوس که همه 
مســافران آن زنان و کودکان بودند در مسیر بازگشت از سفر زیارتی مشهد 
مقدس در محور مینودشت به گنبدکاووس و در نزدیکی روستای اسلام آباد 

واژگون شد که سه نفر فوتی و ۲۳ مصدوم به همراه داشته است.

کشف ۳۷ قبضه وینچستر در مرز های غرب کشور
فرمانده مرزبانی انتظامی ایران از کشــف سلاح وینچستر در مرز های استان 

آذربایجان غربی خبر داد.
به گزارش سایت پلیس، سردار احمدعلی گودرزی فرمانده مرزبانی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: در راستای طرح انسداد مرز و جلوگیری 
از قاچــاق در نوار مرزی، مرزبانان هنگ مرزی »ارومیه« با اقدامات کنترلی 
و اطلاعاتی مؤثر مخفیگاه دو نفر از عاملان اصلی قاچاق ســلاح و مهمات را 
در یکی از روستا های مرزی منطقه شناسایی و موفق به کشف و انهدام باند 

قاچاق سلاح شدند.
وی افزود: در این عملیات ۲ نفر از عاملان اصلی قاچاق ســلاح ومهمات در 
منطقه دستگیر شدند که مرزبانان در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۳7 قبضه 
سلاح جنگی وینچستر را کشف کردند که مراتب جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مقامات قضائی شد.

کشف جنازه سوخته زن ایرانی در جنگل  های ترکیه
جســد سوخته یک زن ایرانی در جنگل ســیلیوری استانبول ترکیه، کشف 

شد.
به گزارش رکنا، گزارشــات حاکی از آن اســت که تحقیقات برای مشخص 
شدن علت این حادثه و بازجویی از همسر و همسایگان این زن ، ادامه دارد.

قتل مرد دورودی در شهرک سینا
فرمانــده انتظامی دورود گفت: یک شــهروند اهل شــهرک ســینا در این 

شهرستان به دلیل مسایل مالی به قتل رسید.
سرهنگ جمشید سیاه منصور اظهار کرد: درگیری طایفه ای در شهرک سینا 
و شــنیده شدن صدای شلیک گلوله از محل درگیری تایید و جسد یک نفر 

در این شهرک پیدا شد.
بــه گزارش رکنــا، وی تصریح کرد: مرگ، قتل و یا خودکشــی این فرد در 
ابتدا مشخص نبود و نیاز به بررســی های دقیق تری داشت.وی افزود: پس 
از بررســی های صورت گرفته قتل شهروند دورودی تایید، قاتل شناسایی و 

دستگیر شد و انگیزه قتل را مسایل خانوادگی و مالی عنوان کرد.

رئیس اداره تعاون شهریار بازداشت شد
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان شهریار بازداشت شد .به 
گزارش رکنا،  رئیس پلیس امنیت اقتصادی غرب اســتان تهران از بازداشت 

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان شهریار خبر داد.
سرهنگ حســینی خواه با اشــاره به اینکه این فرد دارای شاکی خصوصی 
بوده و بدلیل فســاد مالی و ارتشاء دستگیر شده اســت افزود ؛ درخواست 
رشــوه در قبال ارائه خدمات اداری که وظیفه ذاتی ادارات است از اتهامات 

این فرد است.

اخبار کوتاه

رئیــس پلیس فضای تولید و تبــادل اطلاعات پایتخت از 
شناســایی و دستگیری عامل انتشــار مطالب توهین آمیز 
علیه یکی از شهروندان و تهدید وی به مرگ در شبکه های 
اجتماعی خبر داد.ســرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتا پایتخت اظهار داشت یکی از شهروندان به پلیس 
فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شــد فردی ناشناس در 
یکی از شــبکه های اجتماعی اقدام به درج مطالب توهین 
آمیز علیــه او نموده و وی را تهدید بــه مرگ می کند. به 
گزارش رکنــا، این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناســان 

پلیس فتا رســیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند 
و با مطالعه اظهارات شــاکی و مستندات موجود در پرونده 
متوجه شدند مدتی است فردی در فضای مجازی شاکی را 
تهدید به مرگ می کند و با ایجاد یک صفحه اینستاگرام با 
نوشتن مطالب توهین آمیز تصاویری از وی منتشر می کند 
و همین امر موجب از بین رفتن آبروی شــاکی شده است.
وی افزود: با اقدامات تخصصی افسران سایبری این پلیس 
ردپای مجرم در فضای مجازی شناســایی شــد و پس از 
تحقیقات تکمیلی اطلاعات کامل هویت وی به دست آمد.

ســرهنگ گودرزی بیان داشــت: در آخرین اقدامات این 
پرونده پس از تشــریفات قضایی مجرم در یکی از مناطق 
حاشیه تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.وی 
خاطرنشان کرد : متهم پس از حضور در پلیس فتا هرگونه 
جرمــی را انکار کرد اما پس از روبه رو شــدن با شــاکی 
بــزه انتســابی را پذیرفت و علت ایــن کار را انتقام جویی 
اعلام کرد.این مقام انتظامی اظهار داشــت: رعایت اخلاق 
در فضــای مجازی به خصوص شــبکه های اجتماعی یکی 
از ضروریات اســت که کاربران باید به آن پایبند باشــند، 

چرا که عدم رعایــت اخلاق در این فضا باعث هرج و مرج 
و ناهنجاری های فراوان می شود که این ناهنجاری ها حتی 
می تواند در روابط حقییقی افراد در فضای واقعی تاثیر گذار 
باشــد.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: این پلیس بصورت شــبانه روزی آماده پاسخگویی به 
شــهروندان بوده و کاربران می توانند در صورت مواجهه با 
هرگونه موارد مشــکوک آن  را از طریق ســایت پلیس فتا 
بــه آدرس WWW.Cyberpolice.ir قســمت ثبت 

گزارش های مردمی با ما درمیان بگذارند.

توهین و تهدید به مرگ در فضای مجازی عامل بازداشت مرد جوان

زن و مردی که به اتهام خیانت به همسران شان محاکمه 
شــده بودند به تبعید، حبــس و کار در مرکز نگهداری 
سالمندان محکوم شــدند.به گزارش رکنا، رسیدگی به 
این پرونده با شــکایت زن جوانی به نام سحر که مدعی 
بود همســرش بدون اجــازه او و پنهانــی ازدواج کرده، 
آغاز شد.ســحر در توضیح بیشتر به مأموران گفت: من 
و همســرم با زوجی به نام پریسا و شــهرام رفت و آمد 
خانوادگی داشــتیم اما پس از مدتی پریسا از همسرش 
جدا شد. بعد از چند ماه متوجه شدم که همسرم سهراب 
با پریسا ارتباط پنهانی دارد وقتی موضوع را به او گفتم 
در کمــال ناباوری به من گفت که پریســا را عقد کرده 
است.از سوی دیگر شهرام شوهر سابق پریسا هم با ثبت 
شــکایتی گفت: من و همســرم بعد از 10 سال زندگی 
مشترک به  صورت توافقی از هم جدا شدیم چون برایم 
محرز شد که با مرد دیگری ارتباط پنهانی داشته اما بعد 
از جدایی متوجه شدم که او با دوست صمیمی ام ارتباط 

برقرار کرده بود و حالا هم از او و ســهراب شکایت دارم.
این در حالی بود که چند روز بعد سحر شکایتش را پس 
گرفت با این حال مأموران تحقیقات شان را ادامه دادند.

پس از آن سهراب تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: من 
با همســرم هیچ مشکلی نداشتم و زندگی خیلی خوبی 
هم داشــتیم اما وقتی دوستم از همسرش جدا شد من 
بلافاصله با او ازدواج کردم.بعد از سهراب، پریسا هم مورد 
بازجویی قرار گرفت و اتهام رابطه پنهانی با ســهراب را 
پیش از طلاق رد کرد.در جلســه دادگاه همسران سابق 
دو متهم مدارکی ارائه دادند که نشــان می داد آنها قبل 
از طلاق پریسا با هم ارتباط پنهانی داشته اند. در جلسه 
دادگاه، قضات ســهراب را به دو سال تبعید و 99 ضربه 
شلاق و پریسا را به 1۵ ماه کار اجباری در مرکز نگهداری 
سالمندان به صورت ۳ روز در هفته برای ۳ هفته در هرماه 
و هر روز 6 ساعت محکوم کردند و این حکم پس از تأیید 

در دیوان عالی کشور قطعی شد.

معاون اجتماعی بهزیستی گلستان گفت: با همکاری 
دهیاری یکی از کودکان دارای معلولیت شدید تحت 
پوشش بهزیستی گلستان از کودک آزاری نجات داده 

شد.
مریم معصومی معاون اجتماعی بهزیســتی گلستان 
گفت: یکی از وظایف مهم اورژانس اجتماعی مداخله 
در بحران هــای اجتماعی اســت.به گــزارش رکنا، او 
گفت: خوشــبختانه با آگاهی و همراهی دهیار یکی از 
روستا های شرق اســتان با تماس خط 1۲۳ گزارشی 
مبنی بر کودک آزاری توســط والدین را ارائه داد که 
منجــر به مداخله همکاران مــا در اورژانس اجتماعی 

شد.
معاون اجتماعی بهزیستی گلستان گفت: این کودک 
از افراد دارای معلولیت شدید ذهنی و جسمی سازمان 
بــوده که به دلیــل اعتیاد والدین مــورد آزار و اذیت 
قرار می گرفته و در شــرایط بسیار تأسف باری زندگی 

می کرده اســت.معصومی گفــت: ورود جدی قضات 
محترم در برخورد با چنین اتفاقاتی باعث پیشــگیری 

از تکرار آن است.
در خصوص موارد این چنینی همکاران ما با هماهنگی 
دادســتانی نســبت به دریافت حکم قضایــی انتقال 
کودک اقدام کرده و به مراکز بهزیستی برای اقدامات 

بعدی تحویل داده شده است.
او ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون ۲۸9 مورد کودک 
آزاری بــه مراکز اورژانس اجتماعی گزارش شــده که 
با ورود کارشناســان منجر به کاهش و یا پیشــگیری 
از آســیب های ثانویه برای کودک شده است. معاون 
اجتماعی بهزیســتی گلســتان از مردم خواست: در 
صورت مشــاهده چنین مواردی با خــط تلفن 1۲۳ 
اورژانس اجتماعی تماس بگیرند تا از بروز مشــکلات 
بعدی برای آســیب دیدگان یا افراد در معرض آسیب 

پیشگیری شود.

کودک آزاری بچه ای معلول در گلستانحکم جالب قاضی برای زن و مرد خائن تهرانی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴0060۳06۲7100۲9۵۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 
پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا کنویســی فرزند عباس در ششدانگ یک کوره 
آجرپزی به مســاحت 71۳11/۲۸ مترمربع قسمتی از پلاک 166 اصلی واقع در روستای شترک 
بعد از شــهرک شهید شوشــتری جاده کوره ها که مقدار ۳۵6۵۵/6۴ مترمربع خریداری از عباس 
مظلومی و مابقی متعلق به خود متقاضی )سهم مشاعی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف : 326
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/21
بشیر پاشائیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/06

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای شــماره 1۴0060۳۳1011001701 مــورخ 1۴00/09/07 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل عباسی فرد به 
شناسنامه شماره ۸۳۴ صادره از هشترود فرزند علیقلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 90 متر مربع مفروز از پلاک شماره 1۴6 اصلی واقع در البرز و با 
خریداری از آقای اســلامعلی رحیمی و با مالکیت مالک اولیه آقای اسداله خاکی جوان تایید 
می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 718/ ف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/6

محمد شکری - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج – از طرف الهه عزیزی

آگهی دعوت به افراز 
نظر به اینکه خانم گلاویژ وزیری برابر درخواست وارده به شماره ۴06۴ - 1۴00/9/9 مبنی بر افراز 
پلاک 11 فرعی از 1۳7۵ اصلی بخش یک سنندج را به علت معلوم نبودن اقامتگاه سایر شرکاء از 
طریق صدور آگهی نموده لذا بدینوسیله به کلیه اشخاصی که در پلاک مزبور ذینفع هستند اعلام 
می دارد که افراز ســهمی خواهان که از ورثه مرحوم بهاءالدین رحمانی احدی از مالکین مشــاعی 
پلاک مرقوم می باشند در مورخه 1۴00/10/۲0 روز دوشنبه راس ساعت 10 صبح در محل وقوع 
ملک مزبور به عمل خواهد آمد کلیه افراد ذینفع می توانند در تاریخ ذکر شده در محل حضور بهم 
رســانند عدم حضور آنان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود این آگهی مطابق ماده 17 آیین 
نامه اجرایی مفاد اســناد رســمی لازم الاجرایه کلیه افراد ذینفع در آن محل ابلاغ و فقط در یک 

نوبت انتشار می یابد. م الف: 2337
رئیس ثبت منطقه دو سنندج- احمدیان              

رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران از کشف تمام ســرقت های روی داده در فرودگاه های 
کشــور در هشت ماه ســال جاری خبر داد.ســردار مهدی 
معصوم بیگی با بیان اینکه پلیس فرودگاه، معرف پلیس نظام 
جمهوری اسلامی ایران است، اظهار کرد: مقابله با جرائم حوزه 
فرودگاهی مخصوصاً پیشــگیری از ترانزیت کالا و ارز قاچاق 
، حمل مواد مخدر همچنین تأمین نظم و امنیت فرودگاه ها 
برای جابه جایی امن مســافران از اصلی ترین مأموریت های 

این پلیس است که با احســاس مسئولیت بالا، هوشیاری و 
قاطعیت بیشتری اجرا می شود.به گزارش رکنا، رئیس پلیس 
پیشگیری فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران افزود: 
پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری علاوه بر برقراری نظم و 
امنیت مطلوب در ایستگاه های پروازی، توفیقات قابل توجهی 
نیز در امر پیشگیری و کشــف جرائم و جلوگیری از قاچاق 
کالا و ارز در هشت ماهه سال جاری داشته است.وی با بیان 
اینکه در بازه زمانی یاد شده تمام سرقت های به وقوع پیوسته 

توسط همکارانم در پلیس فرودگاه کشف شده است، تصریح 
کرد: در ایــن رابطه 1۸9 متهم دســتگیر و تحویل مراجع 
قضائی شده اند.این مقام ارشــد انتظامی با اشاره به اقدامات 
این پلیــس در امر مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ادامه داد: برابر 
اعلام کارشناســان، ارزش ریالی مجمــوع کالا و ارز قاچاق 
کشف شــده بیش از 10۳ میلیارد تومان برآورد شده است 
که در این رابطه 9۴۲ نفر نیز دستگیر شده اند.معصوم بیگی 
میزان کشــفیات مواد مخدر در هشت ماهه سال 1۴00 در 

سراســر فرودگاه های کشــور را بیش از یک تن اعلام کرد و 
افزود: با چهره زنی و دقت عمل مأموران در گیت های بازرسی، 
7 هزار و ۸۲۲ متهم در این رابطه دســتگیر شده اند.رئیس 
پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
خاطرنشان کرد: با تلاش و مجاهدت شبانه روزی همکارانم در 
فرودگاه های سراسر کشور قریب به ۲۲ میلیون مسافر صنعت 
هوایی و بیش از ۲۴0 هزار سوتی پرواز داخلی و خارجی در 

امنیت کامل جابه جا شده اند.

کشف تمام سرقت های روی داده در فرودگاه های کشور

فرمانده انتظامی اســتان یزد از کشــف 7۲0 کیلوگرم انواع 
مواد مخدر در درگیری مســلحانه با ســوداگران مرگ در 
کویر مرکزی خبر داد.سردار عباسعلی بهدانی فرد در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار کرد: در راســتای تشــدید اقدامات 
انتظامی و برخورد جدی با سوداگران مرگ، ماموران پلیس 
بــا اقدامات اطلاعاتی دریافتنــد قاچاقچیان قصد جابجایی 
مقادیــر زیادی  موادمخدر صنعتــی را از طریق کویر دارند 
که شناســایی و دســتگیری آنها به صورت ویژه در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: ماموران با 
انجام تحقیقات گسترده موفق به شناسایی خودروی اشرار 
در کویر مرکزی شــده و با مشاهده آن دستور ایست صادر 
کردنــد اما قاچاقچیان اقدام به فرار و تیراندازی به ســمت 
ماموران پلیس کردند.فرمانده انتظامی استان گفت: با شدت 
گرفتن درگیری بین پلیس و قاچاقچیان، خودروی اشرار با 

شلیک گلوله آرپی جی منهدم و در بازرسی از بقایای خودرو 
سوخته، 7۲0 کیلوگرم  مواد مخدر از نوع هروئین و شیشه 
که از مرزهای شــرقی کشور بارگیری شــده بود و به علت 
انفجار خودرو قابل تفکیک نبود به همراه یک قبضه ســلاح 
آرپی جی 7 و شش گلوله مربوطه و ۳99 فشنگ سلاح ام پی 
۴ کشف شد.بهدانی فرد ادامه داد: قاچاقچیان با تنگ شدن 

عرصه و افزایش حجم آتش پلیــس، فرار را بر قرار ترجیح 
داده و به دلیل شــرایط محیطــی و صعب العبوری منطقه 
از محل متواری شــدند که تمهیدات لازم برای شناسایی و 
دســتگیری آنها صورت گرفت.فرمانده انتظامی اســتان در 
پایان خاطرنشــان کرد: یکــی از ماموریت های مهم پلیس، 
مبارزه با حمل، نگهداری، خرید و فروش و قاچاق مواد مخدر 
به عنوان بلای خانمان ســوز جامعه است و برخورد نیروی 

انتظامی در این راستا محکم، قاطع و مستمر خواهد بود.

درگیری آتشین پلیس با سوداگران مرگ 

رئیس پلیس فتا خوزســتان از شناســایی و دستگیری ۲ 
نفر که اقدام به انتشــار فیلم های غیراخلاقی در شبکه های 

اجتماعی کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه علی حسینی رئیس پلیس فتا خوزستان 
گفت: طی پایش مستمر فضای مجازی از سوی کارشناسان 
این پلیس، صفحاتی در اینســتاگرام که اقدام به انتشــار 
 فیلم  هــای غیراخلاقی کرده بودند، رصد شــده و اقدامات 

برای شناسایی گردانندگان و ادمین صفحات در دستور کار 
پلیس فتا قرار  گرفت. 

به گزارش رکنا، او افزود: با اقدامات فنی و تخصصی صورت 
گرفته، کارشناســان پلیس فتا موفق به شناســایی هویت 
گرداننده گان این  صفحات مجرمانه شــدند که در ادامه با 
هماهنگی مقام محترم قضایی به این پلیس احضار شدند. 
ســرهنگ حســینی اضافه کرد: در تحقیقات انجام شده، 

متهمان با مشاهده مستندات کارشناسان پلیس فتا به بزه 
انتســابی خود  اعتراف کرده و هدف خــود را از انجام این 
جرم، جذب دنبال کننده بیشتر برای صفحات خود عنوان 
کردند که متهمان برای ســیر  مراحل قضایی به دادســرا 
معرفی شــدند. رئیس پلیس فتا خوزســتان  گفت:  طبق 
قانون هرکس به وسیله ســامانه های رایانه ای یا مخابراتی 
یا حامل های داده، محتویات مستهجن را منتشر، توزیع یا 

 معامله کند یا به قصد تجارت یا افســاد تولید یا ذخیره یا 
نگهــداری کند، به حبس یا جزای نقدی یا هر دو مجازات 
محکوم خواهد  شد  . این مقام مسئول ادامه داد: شهروندان 
می توانند در صورت مشاهده موارد مشابه یا  هرگونه مورد 
 مجرمانه  دیگر آن را از طریق ســایت پلیس فتا به آدرس
www.cyberpolice.ir بخــش  فوریت های ســایبری 

اطلاع رسانی کنند.  

دستگیری عاملان انتشار فیلم های غیراخلاقی در شبکه های اجتماعی

ملکی گفت: بــازار گل امام رضا )ع( و محلاتی نا ایمن ترین 
محل ها در منطقه خود هستند به شهرداری اخطار داده ایم، 
امــا کار خاصی صورت نگرفته اســت.به گزارش باشــگاه 
خبرنــگاران جوان، جلال ملکی ســخنگوی آتش نشــانی 
درباره ایمنی در فصل ســرما گفت: سال 1۳۸6 بیش ترین 
مسمومیت ناشی از مونوکسید کربن را داشتیم که به دلیل 
توصیه نادرســت برخی از ســازمان ها بود که اعلام کردند 
همه ی در ها و پنجره ها بســته باشــد و با نوار بین پنجره ها 
بسته شود که این کار در خانه هایی که شوفاژ و پکیج دارند 

منعی ندارد، اما خانه هایی که بخاری و شومینه دارند حتما 
باید یک مسیری برای ورود و خروج هوا وجود داشته باشد. 
مدیریت مصرف ســوخت و انرژی درســت است، اما در هر 
شــرایطی نمی توان آن را رعایت کرد.سخنگوی آتش نشانی 
درباره دودکش ها اظهار کرد: هر وســیله شعله دار باید یک 

دودکش ســیمانی داخل دیوار  داشته باشــد تا گاز به بالا 
برود. دودکش از سطح پشــت بام باید یک متر بالا بیاید و 
روی آن کلاهک قرار بگیرد. دســته دوم دودکش ها داخل 
منزل اســت فقط باید دودکش های ورق سفید گالوانیزه و 
دودکش هایی که حالت فیزیکی مقاومی دارد استفاده شود و 

از دودکش های فنری و آکاردئونی استفاده نشود.جلال ملکی 
بیان کرد: حادثه بازار گل ناشــی از بی احتیاطی در مصرف 
کپسول گاز بود و کپسول آورده بودند که بادکنک باد کنند 
و حادثه اتفاق افتاد شهرداری اعلام کرد که به مالکان اخطار 
داده، اما نهاد هــای نظارتی خوب عمل نمی کنند.وی افزود: 
بازار گل امام رضا و محلاتی نا ایمن ترین محل ها در منطقه 
خود هســتند اخطار داده ایم، اما کار خاصی صورت نگرفته 
است.گفتنی است؛ ۲ دی ماه در بازار گل محلاتی انفجاری 

رخ داد که در این حادثه ۲ نفر فوت کردند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران:

بازار گل امام رضا)ع( و محلاتی نا ایمن هستند

ســرهنگ علی همه خانی از توقف یکدستگاه وانت نیسان 
بعلــت حمل و جابجایی بار نامتعارف و حجیم و پوشــش 
پلاک در بزرگراه آزادگان توسط تیم گشتی پلیس بزرگراه 
خبر داد. به گزارشــبه گزارش مرکز اطلاع رســانی پلیس 
راهور فاتب، ســرهنگ علی همه خانــی  گفت: با رصدی 
کــه به صورت مدام و شــبانه روزی از معابر و بزرگراه های 
شهر تهران توســط مرکز کنترل ترافیک هوشمند صورت 
می گیرد مشاهده گردید یکدستگاه وانت نیسان که در حال 
تــردد خطرناک و حادثه آفرین با بار نامتعارف و حجیم در 

محدوده بزرگراه آزادگان می باشــد که بلافاصله این وانت 
توسط تیم گشتی پلیس بزرگراه متوقف گردید.وی گفت: 
تخلف این نیســان تنها حمل بار نامتعارف نبود بلکه این 
راننده نه تنها فاقد مــدارک در حین رانندگی بود بلکه با 
اســتفاده از گل و لای اقدام به پوشش پلاک کرده و با این 
اوضــاع در حال تردد ناایمن و خطرآفرین در این محدوده 
بود که با هماهنگی صورت گرفته با تیم گشتی منطقه ۲۵ 

پلیــس راهور تهران بزرگ، متوقــف و از ادامه حرکت آن 
جلوگیری و مورد اعمال قانون قرار گرفت.

ســرهنگ همه خانی گفت: نقل و انتقال و حمل اینچنین 
بار های خطرناک و غیر قابل مهار آنهم در آن وضعیت و در 
بزرگراهی که خودرو های بیشتری در حال تردد هستند و 
اگر خدای ناکرده با وســیله ای برخورد می کرد و یا بار آن 
بر روی خودرو هــای در حال حرکت می ریخت چه حادثه 

دردناکی بوقوع می پیوست و قطعا برای راننده دردسر ساز 
می شــد که با حضور بموقع تیم گشتی و توقف این نیسان 

از بروز حادثه ای خطرناک جلوگیری گردید.
وی از رانندگان وســایل نقلیه باری خواست همیشه طبق 
مقــررات حمل بار و با توجه به میــزان ظرفیت خودروی 
خود و آنچه کــه مندرج در ظرفیت قانونی وســیله ثبت 
شــده اقدام به جابجایی بــار نمایند چرا کــه اگر خدای 
 ناکــرده هر حادثــه ای روی دهد مســئولیت بــا راننده 

وسیله نقلیه خواهد بود.

توقیف نیسان به علت جابجایی بار نامتعارف و حجیم


